
Lampa disko koule s Bluetooth reproduktorem  
 

č. výrobku 149 300 022 
 

Příručka  
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Přečtěte si prosím pečlivě tuto 
příručku dříve, než uvedete přístroj do provozu a příručku poté dobře uschovejte pro případné 

budoucí použití. Pokud předáváte výrobek třetí osobě, musí být spolu s výrobkem předán i 
tento návod.  

 

1.1. Popis výrobku 
1. 5V přípojka pro nabíjení proudem 
2. ON/OFF 
3. předchozí song / hlasitost + 
4. stop / přepínač  
5. další song / hlasitost – 
6. světlo On/OFF 
7. USB přípojka  

 

1.2. Hlavní vlastnosti  
• hudba + pestré rotační disko osvětlení  

• nabíjecí přípojka USB 

• LED ovládání s čipem, rovnoměrné rozložení světla  

• snadno přenosný kamkoliv  

• odnímatelná akku 

• designový zadní zvukový otvor  
 

1.3. Technická data  
• označení výrobku: lampa disko koule s Bluetooth reproduktorem  

• svítidlo: 3030/6 LED 

• rozměry: (100 x 100 x 109) mm 

• provozní napětí (síťový adaptér): 100 265 V – 50/60 Hz 

• třída ochrany I 

• třída IP: IPX3 

• nabíjecí napětí: 5 V DC, 1A 

• akku: lithium-akku s 800 mAh 

• rozsah: 10 m  

• maximální hudební výkon: 4W 

• rozsah frekvence: (2400-2480) MHz 

• vyzařovaný maximální vysílací výkon: 36dBm 

• typ Bluetooth: jerry5.0 

• jméno Bluetooth: GM 0833 
 



2. Zamýšlené použití  
• Přístroj je určen (výhradně) pro soukromé použití. 

• Používejte tento přístroj pouze tak, jak je popsáno v této příručce. Každé použití 
k jinému účelu je považováno za nevhodné a může vést k věcným škodám nebo 
dokonce ke zranění.  

• Výrobce nepřebírá žádnou zodpovědnost za škody, které vznikly nevhodným nebo 
nesprávným použitím.  

• Tento přístroj smí být používán dětmi od 8 let, stejně tak osobami se sníženými 
fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a 
znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo byli poučeni o bezpečném používání 
přístroje a rozumí nebezpečí, která z toho plynou. 

• Děti si nesmí s přístrojem hrát.  

• Čištění a uživatelskou údržbu nesmí provádět děti, pokud nejsou pod dozorem.  

• Používejte pouze dodaný nabíjecí kabel USB.  
 

3. Bezpečnostní pokyny  
 
3.1. Bezpečnostní informace  

 
 VAROVÁNÍ  

Tento symbol označuje nebezpečné situace, kterým když se nevyhnete, mohou mít za 
následek smrt nebo těžké zranění.  
 
POZOR 
Tento symbol označuje nebezpečné situace, kterým když se nevyhnete, mohou mít za 
následek lehké nebo středně těžké zranění.  
 

i – POZNÁMKA 

Tento symbol upozorňuje na možné věcné škody.  
 
3.2. Bezpečnostní pokyny všeobecné  
 

i – POZNÁMKA 

• Neprovozujte přístroj v bezprostřední blízkosti topení, jiných zdrojů tepla nebo 
přímého slunečního záření.  

• Nepoužívejte přístroj v prostředí, ve kterém nejsou povoleny elektronické výrobky.  

• Nepokoušejte se provádět na přístroj sami údržbu nebo jej opravovat. Pro opravy a 
údržbové práce se prosím obraťte na specializovanou firmu.  

 
 VAROVÁNÍ  
 Děti udržujte mimo dosah obalového materiálu. Hrozí nebezpečí udušení.  

 
3.3. Bezpečnostní pokyny pro baterie a akku 
 
V případě potřeby  

 Akku nelze vyměnit, nepokoušejte se ji vyjmout.  



 Udržujte výrobek mimo zdroje tepla a přímého slunečního záření. Baterie mohou 
vlivem přehřátí explodovat.  

 Hrozí nebezpečí zranění! 
 Vyteklých baterií nebo akku se nedotýkejte holýma rukama. 
 Nepokoušejte se přístroj zkratovat. 
 K nabíjení používejte pouze vhodné nabíječky nebo USB přípojky. 
 Rozbité nabíječky nebo USB přípojky již více nepoužívejte a nepokoušejte se je 

opravovat.  
 

Likvidace starých přístrojů  
Tento produkt nepatří na konci své životnosti do běžného domácího odpadu, ale do 
recyklačního sběrného dvora pro elektrické a elektronické přístroje. Symbol přeškrtnuté 
popelnice na výrobku, v příručce nebo na obalu, Vás na to upozorňuje.  
 
 

Elektrické a elektronické přístroje 

Informace pro domácnosti  

 

Zákon o elektrických a elektronických přístrojích (ElektroG) obsahuje velké množství 
požadavků na zacházení s elektrickými a elektronickými zařízeními. Ty nejdůležitější jsou 
shrnuty zde. 

 

1. Oddělený sběr starých přístrojů  
Elektrické a elektronické přístroje, které se staly odpadem, jsou označovány jako staré 
přístroje. Majitelé starých přístrojů je musí sbírat odděleně od netříděného komunálního 
odpadu. Staré přístroje nepatří do běžného domácího odpadu, ale do speciálních sběrných a 
návratných míst.  

 

2. Baterie, akku a také svítilny 
Majitelé starých přístrojů musí obvykle před odevzdáním na sběrné místo oddělit staré 
baterie a akumulátory, které nejsou ze starého přístroje vyjmuty, a také lampy, které lze ze 
starého přístroje vyjmout, aniž by došlo k jeho zničení. To neplatí, pokud jsou stará zařízení 
připravována k opětovnému použití za účasti orgánu veřejné správy pro nakládání s odpady. 

 

3. Možnosti vrácení starých přístrojů 
Majitelé starých přístrojů ze soukromých domácností je mohou bezplatně odevzdat na 
sběrná místa orgánů veřejné správy odpadů nebo na sběrná místa zřízená výrobci nebo 
distributory ve smyslu ElektroG. 

Prodejny s prodejní plochou minimálně 400 m2 pro elektropřístroje a obchody s potravinami 
s celkovou prodejní plochou minimálně 800 m2, které nabízejí elektropřístroje několikrát 
ročně nebo trvale a nabízejí je na trhu, podléhají povinnosti zpětného odběru elektrických a 



elektronických zařízení. To platí i pro prodej pomocí komunikačních prostředků na velkou 
vzdálenost, pokud skladovací a expediční plocha činí minimálně 800 m2. Distributoři musí v 
zásadě zajistit, že budou přijati zpět poskytnutím vhodných možností vrácení v přiměřené 
vzdálenosti od příslušného koncového uživatele. 

Možnost bezplatného vrácení starého přístroje existuje u distributorů, kteří jsou povinni jej 
odebrat mimo jiné v případě, že je koncovému uživateli určen nový přístroj stejného typu, 
který v podstatě plní stejné funkce. 

V případě dodání nového zařízení do soukromé domácnosti je možné staré zařízení stejného 
typu odevzdat i tam k bezplatnému vyzvednutí „přístroje pro přenos tepla“, „zobrazovací 
přístroje“ nebo „velká zařízení“ (poslední s alespoň jedním vnějším rozměrem více než 50 
centimetrů). Koncoví uživatelé jsou při uzavírání kupní smlouvy dotázáni na odpovídající 
záměr vrácení. Existuje také možnost bezplatného vrácení starých přístrojů, které v 
jakémkoliv vnějším rozměru nejsou větší než 25 centimetrů, na sběrná místa distributorů bez 
ohledu na nákup nového přístroje, omezeně na tři staré přístroje na typ přístroje. 

 

4. Oznámení o ochraně osobních údajů 
Staré přístroje často obsahují citlivé osobní údaje. To se týká zejména zařízení informačních a 
telekomunikačních technologií, jako jsou počítače a chytré telefony. Ve vlastním zájmu mějte 
na paměti, že každý koncový uživatel je odpovědný za vymazání dat na starých zařízeních 
určených k likvidaci. 

 

5. Význam symbolu "přeškrtnutá popelnice" 
Často zobrazovaný symbol přeškrtnuté popelnice na elektrických a elektronických přístrojích 
poukazuje na to, že každý přístroj na konci své životnosti je nutné dát odděleně od 
netříděného komunálního odpadu. 
 
 

Informace podle § 4, odst. 4, elektrický zákon 
 

1. Následující baterie, případně akku jsou obsaženy v tomto elektrickém přístroji: 
Typ baterie: 18650, 800 mAh                                   Chemický systém: Lithium   
 
2. Informace o bezpečném vyjmutí baterií nebo akumulátorů: 

 
VAROVÁNÍ:  
Ujistěte se, že je baterie zcela vybitá! 
 

• Prostor pro baterie prosím otvírejte s opatrností.  

• Opatrně vyjměte baterie nebo akku. 

• Baterie případně akku a přístroj lze nyní zlikvidovat samostatně.  
 
 


